
UCHWAŁA NR YI/144/2024

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie nadania nazwy „Jana Pazdura" pasażowi w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. l, w związku z art. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. póz. 609 z późniejszymi zmianami") Rada Miasta Kielce

uchwala, co następuje:

§1-

1. Pasażowi, położonemu między ulicami Zagórską i Astronautów nadaje się nazwę: Jana Pazdura.

Zapis skrócony nazwy: J. Pazdura, zapis nazwy w systemie informatycznym: Pazdura.

2. Usytuowanie pasażu, o którym mowa w ust. l, określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik

do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce

Karol Wilczyński

"Dz.U. z 2024 r. póz. 721

Id: E93BE1F2-F900-47F3-9419-B275363F654C. Uchwalony



Załącznik graficzny
do uchwały Rady Miasta Kielce
w sprawie nadania nazwy pasażowi w Kielcach

mapa, stan na 28.08.2024 r.

Pasaż
Jana Pazdura

Id: E93BE1F2-F900-47F3-9419-B275363F654C. Uchwalony


